
Gedeeltelijk onttrekken van de Alteveerweg uit de openbaarheid 

De raad van de gemeente Ommen; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 7 oktober 2025; Besluiten tot onttrekken van 

wegen aan de openbaarheid o.g.v. art. 9 van de Wegenwet. De raad is hiertoe alleen bevoegd. 

  

Besluit: 

  
1. De Alteveerweg tussen de Haarsweg en de Nicolaas Maesstraat, gelegen binnen de bebouwde 

kom van Ommen, te onttrekken aan het openbaar verkeer, conform meegeleverde situatietekening. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ommen van 27 november 

2025. 

De raad voornoemd, 

De griffier, 

S.G.M. Dijk-Horenberg 

De voorzitter, 

mr. drs. J.M. Vroomen 

Nr. 565267 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ommen 

Gemeenteblad 2025 nr. 565267 24 december 2025 1 



Bijlage  1: situatietekening - Alteveerweg 

Gemeenteblad 2025 nr. 565267 24 december 2025 2 


